



Position	Part number	Název	Name
1	819900001	Šroub	Screw
2	819900002	Vodící kolo	Pulley
3	819900003	Pouzdro	Rotational cover guide sheath
4	819900004	Držák krytu kotouče	Rotational cover holder
5	819900005	Kryt kotouče	Rotational cover
6	819900006	Pružina	Torsional spring
7	819900007	Gumová krytka	Rubber cover
8	819900008	Šroub	Screw
9	819900009	Spojovací deska	Connecting plate
10	819900010	Šroub M8x16 levý	Bolt M8x16 L
11	819200030	Vnější podložka kotouče	Blade outer washer
12	819200031	Kotouč 255x25,4x2,8-40Z	Saw blade 255x25,4x2,8-40T
13	SK-05*20	Šroub M5x20	Screw M5x20
14	PP-05	Pružná podložka 5	Spring washer 5
15	6203-2Z	Ložisko 6203-2Z	Bearing 6203-2RZ
16	819900016	Domeček ložiska	Bearinh holder
17	819900017	Hřídel	Output spindle
18	819200086	Ozubené kolo	Driven gear
19	PK-19	Pojistný kroužek 19	Circlip 19
20	819900020	Ovládací madlo spodní díl	Control handle lower part
21	819900021	Kryt madla	Control handle soft cover
22	819900022	Svorkovnice	10A cable terminal board
23	819200161	Kondenzátor	Capacitor
24	819200093	Spínač ON/OFF	ON/OFF Switch
25	ST4,2*16	Šroub ST4,2x16	Screw ST4,2x16
26	819900026	Madlo I	Grip I
27	P-04	Podložka 4	Washer 4
28	SK-04*35	Šroub M4x35	Screw M4x35
29	PP-04	Pružná podložka 4	Spring washer 4
30	819900030	Madlo II	Grip II
31	819900031	Ovládací madlo horní díl	Control handle upper part
32	819900032	Vložka	Foam washer
33	819900033	Svorka kabelu	Cable clamp
34	819900034	Přívodní kabel	Cable and plug
35	819200050	Průchodka kabelu	Cable grommet
36	SI-06*40	Šroub M6x40	Screw M6x40
37	819900037	Matice	Nut
38	819200046	Trubka výfuku	Dust outlet pipe
39	819900039	Šroub M6x10	Screw M6x10
40	819900040	Podložka	Copper washer
41	819900041	Šroubek	Screw
42	819900042	Podložka	Washer piece
43	819900043	Pružina	Spring
44	SK-05*16	Šroub M5x16	Screw M5x16
45	819900045	Kryt kotouče	Blade guard board
46	819200067	Táhlo aretace kotouče	Spindle lock rod
47	819900047	Vak	Dust bag
48	819200047	Nástavec výfuku	Dust outlet cover
49	819200062	Těsnění	Oil sealing ring
50	6002-2Z	Ložisko 6002-2Z	Bearing 6002-2Z
51	819900051	Podložka	Washer I
52	819200066	Tlačítko aretace kotouče	Spindle lock button
53	819200068	Rotor	Rotor
54	8B-609-2Z	Ložisko 609-2Z	Bearing 609-2Z

Position	Part number	Název	Name
55	819900055	Těsnění	Rubber ring
56	819200072	Kryt ventilátoru	Fan guide cover
57	ST4,8*80	Šroub ST4,8x80	Screw ST4,8x80
58	819200073	Stator	Stator
60	819200075	Kryt motoru	Engine cover
61	P-05	Podložka 5	Washer 5
62	SK-05*50	Šroub M5x50	Screw M5x50
63	819200077	Vedení uhlíku	Brush holder
64	819900064	Pružina	Roll spring
65	819200080	Zadní kryt motoru	Engine rear cover
66	ST3,5*13	Šroub ST3,5x13	Screw ST3,5x13
67	819200078	Uhlík	Carbon brush
68	819200076	Krytka uhlíku	Brush holder plate
69	819200108E	Krytka	Handle cover
70	819200108D	Podložka	Washer II
71	819200108C	Pružina	Compressed spring IV
72	819200108B	Madlo	Locking handle assembly
73	819200108A	Matice	Compressed nut I
74	P-10	Podložka 10	Washer 10
75	819900075	Štítek sklonu řezu	Scaled plate
76	VP-08	Podložka 8	Washer 8
77	SB-94	Matice M8	Nut M8
78	819900078	Šroub	Screw
79	819900079	Průhledná krytka laseru	Plastic cover
80	819900080	Krytka	Cover
81	819900081	Držák laseru	Laser head holder
82	819900082	Nastavovací segment laseru	Laser head adjustable nail
83	819900083	Deska	Baffle board
84	SK-04*12	Šroub M4x12	Screw M4x12
85	819900085	Svorka kabelu	Cable clamp
86	819900086	Doraz	Fixing frame
87	SK-04*30	Šroub M4x30	Screw M4x30
88	819900088	Zaměřovací segment laseru	Laser marking device
89	819900089	Držák laseru	Laser head holder
90	ST3,5*6,5	Šroub ST3,5x6,5	Screw ST3,5x6,5
91	819900091	Laser	Laser head
92	819900092	Šroub s plastovou hlavou	Screw plastic head
93	819900093	Pružina	Compressed spring IV
94	819900094	Otočný kloub	Rotating joint holder
95	ST2,9*6,5	Šroub ST2,9x6,5	Screw ST2,9x6,5
96	819900096	Spínač laseru	Laser switch
97	819900097	Skříňka baterie	Battery box
98	819900098	Tlačítko zapnutí laseru	Laser button
99	819900099	Kryt baterie	Battery box cap
100	819900100	Šroub M4x12	Screw M4x12
101	819900101	Podložka	Washer
102	819900102	Těsnění	Felt sealing
103	819900103	Ložisko LB254035	Linear bearing LB254035
104	819900104	Podložka ložiska	Bearing washer
105	819900105	Přítlačná podložka	Pressure plate
106	819900106	Vodící tyč	Guide rod
107	819900107	Pouzdro	Spring guide sheath
108	819900108	Pružina	Rotating torsional spring
109	819900109	Podložka pružiny	Spring washer

Position	Part number	Název	Name
110	TK-08	Třmenový kroužek 8	E clip 8
111	819900111	Gumová krytka	Rubber cover
112	819900112	Pružina	Spring
113	819900113	Držák západky	Safety lever holder
114	819900114	Gumová krytka	Rubber cover
115	819900115	Západka	Safety lever
116	819900116	Šroub	Screw
117	819900117	Podložka	Elastic washer
118	819900118	Destička	Plate
119	SI-08*16	Šroub M8x16	Screw M8x16
120	PP-08	Pružná podložka 8	Spring washer 8
121	819200099	Gumový kroužek	Rubber wheel
122	819200100	Kolo	Wheel
123	SK-06*20	Šroub M6x20	Screw M6x20
124	PP-06	Pružná podložka 6	Spring washer 6
125	819900125	Excentr	Eccentric wheel
126	819900126	Táhlo krytu kotouče	Blade guard link rod
127	819900127	Aretační čep	Locking pin I
128	819200104	O kroužek 6x1,8	O ring 6x1,8
129	819900129	Pohyblivý držák	Support frame
130	819900130	Plastový nástavec	Knob
131	819900131	Osa	Rotation spindle
132	819200114	Svorník M8x45	Bolt AM8-M8x45
133	819200115	Svorník M10x90	Bolt AM10-M10x90
134	S-08*25	Šroub M8x25	Bolt M8x25
135	M-08	Matice M8	Nut M8
136	SK-05*8	Šroub M5x8	Screw M5x8
137	819200119	Ukazatel sklonu řezu	Bevel ruler II
138	819900138	Úchyt	Bevel ruler
139	819900139	Otočná deska	Rotating table
140	SK-06*16	Šroub M6x16	Screw M6x16
141	819200137	Výložník	Rod
142	819900142	Základna	Base plate
143	819900143	Šroub s plastovou hlavou	Screw plastic head
144	819900144	Přídavná podpěra	Additional support
145	819900145	Silenblok	Rubber foot pad
146	819900146	Pravítko úhlu řezu	Scaled plate
147	819200137	Výložník	Rod
148	819200126	Kryt madla	Handle cover
149	819900149	Šroub M10x205	Bolt M10x205
150	819200124	Madlo	Handle
151	819900151	Táhlo aretace úhlu	Angle locking rod
152	819900152	Čep 4x8x60	Pin 4x8x60
153	819900153	Destička	Bolt plate
154	819900154	Matice M6 nízká	Nut M6 low profile
155	819900155	Spodní vedení šroubu	Bolt base
156	SK-06*10	Šroub M6x10	Screw M6x10
157	SK-05*35	Šroub M5x35	Screw M5x35
158	819200127	Doraz šroubu	Screw stop plate
159	819900159	Matice	Compressed nut (II)
160	819900160	Západka aretace úhlu	Locking plate
161	819900161	Klíč	Wrench
162	819900162	Držák pro klíč	Wrench holder
163	819900163	Ukazatel úhlu řezu	Angle indicating plate

Position	Part number	Název	Name
164	819900164	Krycí deska	Rotating table board
165	P-06	Podložka 6	Washer 6
166	SI-06*30	Šroub M6x30	Screw M6x30
167	819900167	Čep	Pin
168	819200139B	Táhlo	Rod clamp
169	819900169	Vodící pravítko	Guide plate
170	819200139D	Šroub	Clamp screw
171	819200139C	Přítlačná podložka	Clamp
172	819200124	Madlo	Angle rotation button III
173	819200139A	Šroub	Clamp bolt
174	819900174	Hlavní kryt	Main blade cover
175	608-ZZ	Ložisko 608-Z	Bearing 608-Z
177	819200085	Woodruffovo pero 4x13	Semicircle key 4x13
178	819900178	O kroužek	O ring
179	819900179	Kryt ložiska	Bearing cover plate
180	819200032	Vnitřní podložka kotouče	Blade inner washer
181	819900181	Podložka	Saw blade washer
182	819900182	Matice	Nut
183	819900183	Kolo dorazu	Stop wheel
184	819900184	Klíč šestihranný	Hexagonal wrench
185	SI-06*30	Šroub M6x30	Screw M6x30
186	819900186	Matice M6	Nut M6
187	P-04	Podložka 4	Washer 4
188	819900188	Soft startér	24A Soft starter